REGIONL SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n® 256 del 18 luglio 2022

Olggetto: Impegno ¢ Liguidazione fatture ENEL Energia S.p.a - CIG: Z58373071A

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell*Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003,

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvate con delibera di Giunta Regionale n™ 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato Iincarico di direttore dell’I1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023,

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n, 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dellIstituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia n. 05 del 27012021 di approvarione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessoralo
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranea. ed approvato con
D.D.5S. n. 826 del 26/0272021;

CONSIDERATO  che ¢ necessario ed urgente procedere all’impegno e liquidazione fatture ENLL Energia S.p.a
anto 2022, Aziende dell’ ISZS;

VISTE le fatture n. 004233259528 del 12/06/2022 per I'importo di € 181,46 n. 004234728281 del

13/06/2022 per I'importo di € 3441,07; n. 004234728282 del 13/062022 per I'importo di € 466.45;

004234728283 del 13/06/2022 per Nimporto di € 2,40, n. 004234728284 del 13062022 per
P'importo di € 441,70 emesse da Enel Energia SpA - Viale Regina Margherita 125 Roma:

DETERMINA
In conlormita delle premesse:
- di impegnare e liquidare le fatture n. 004233250528 del 12062022 per importo di € 181, 46; n, 004234728281 del
13/06/2022 per I'importo di € 3441,07. n. 004234728282 del 13/062022 per 'importo di € 466.45; 004234728283 de!
13/06/2022 per I'importo di € 2,40 n, 004234728284 del 13/06/2022 per I'importo di € 441,70 emesse da Lnel Lnerzia
SpA - Viale Regina Margherita 125 Roma P. Iva 06655971007, CIG Z58373071A |, addebitando le spése sul Cap. 051

A_.h_!.mu.._E.anm__.E::Eﬁmq:.“E._.a_.__"nntmqiﬁ.c“
- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022, /
IL DIRET .‘n.v.n
{Dott. Anto onsale)
\

100 REGOLARITA CONTABILE
HALACOPERTURA VAT

interno

in

26-07-2022

N. 0005541 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




-

savart LI TR LR

= ViR e S

AUTORITA
S z 70 NAZIONALE
: : ANTICORRUZIONE

L

I tente: Antomoe Console
Profile: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART 10 DLLGS. 1632006

Denominarione Amminbirazione: 15 T1TUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICT PER LA SICILIA - ISTITUTO SPERIMENTALE ZO0TECNICO PER LA

SICILTA

boawiboa profil « Lozoot

..
- Cigstione smart CfO

Vsl bista
. Giestione CARNET o smart C16G

st bista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettash della comumicarione fppeoas
Clts
St
Fatnspecs contratiuale
Impaorio
Czzetio
Procedura di scelia contracnic
Oggetto pnncipale del contratto
C10 accordo quadre
e
Mrisposizioni in matena di centralizzazione della spesa pubblica (an. 9 comma 3 DL
D20

Sbiorivny melnesta U146

Annpila Comunicagone  Modifica

V143
CUMADRTOEAD 11D 142,122

 snlatiy

idog o Lo R e ol

L amlac] U enler
RIME - B0 16 4319 06 GI2E95T

Cruicklinks

o Mol ehiiusmora

Sezione Link Utili

TSRITMITIA

CIG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40,000
€ 4,534,

pagamento fathure energia eletrics

AFFIDAMENTO DIRETTO

FORNITURE

Lavon oppure hom ¢ servian non elencan nell'art. | dPCM
24020018

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




Enel Energla S.p A
Viale Regina Margherita, 125

00198 Roma (RM)
P lva 15844561009 C.F. 08655971007

Codice

fattura 004234728284 del 13-06-2022
Id. SDI 7473964585

Protocollo 4824 del 1B-06-22 Pag. 1di 1

SPESA PER LENERGIA - m...m_ﬁn fascia F1 - Energla fascia
F1

SPESA FER L'ENERGIA - Energia fascia F1 - Perdite di rete 6,120000 612 22
fascia F1
SPESA FER L'ENERGIA - Energia fascia F2 - Energia fascia 64300000 64,30 22
F2
SPESA FER L'ENERGIA - Energia fascia F2 - Perdite di rele 6.510000 6,51 22
fascia F2
SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F3 - Energla fascia 127.030000 _ 12703 22
F3
SPESA PER LENERGIA - m_.i_.n.n fascia F3 - Perdite di rete 12, B90000 1283 22
fascia F3
SPESA PER LENERGIA - Allri imparti malaria energia - Quota 16,170000 1617 22 |
energia - Dispacciamento
| SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi matarta energia - Quota 2,130000 213 22
energia - Reinlegro Salvaguardia Transitoria
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 2,010000 2m b
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa
SPESA PER IL TRASPFORTO DELLENERGIA ELETTRICAE a7, 220000 a2z 2
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota potenza - Quola
potenza
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE 8,580000 858 22
LA GESTIOME DEL CONTATORE - Quota energta - Energia
attva
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE 0,970000 097 22 |
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relstive ai
meccanismi pereguativi - Energla attiva
| ALTRE PARTITE - Componania CSAL 5,130000 513 22
| IMPOSTE E IVA - Accisa sullenargia elatinica - Accisa 12.810000 12.81 22 |
|sulfenergia eletirica (entro 200000)
Arrotondamento Bolio Ritenuta Imponibile merce 362,05
R L T o P ———
Riepilogo Iva _
| C. Descrizione % Imponibile lva Es, [
22 362,05 7965 S _
_
i
B E £ ———
Modalitd pagamento Scadenza Banca IBAN
ITR1WOS0340164700000007 1746

Baonifico 04-07-2022

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




Enel Enargla S.p.A.
Viale Regina Margherita, 125

i
00188 Roma (RM) i

[

P lva 15844561009 CF. 06655971007

Codice .

fattura 004234728283 del 13-06-2022

4. 5Dl 7473859916

S

SPESA PER IL TRASPORTO

DELL'ENERGIA

ELETTRICAE

LA GESTIOME DEL CONTATORE - Quota fissa - Quola fissa

1,970000 197 22

Arrotondamento m.u.__u Ritenuta A
e
| Riepilogo Iva i
C. Descriziona % Imponibile Iva . Es.
22 1,87 N43' s
Madalith pagamento Scadenza Banca ! . IBAN
Boniflco 04-07-2022 ITETWOS0340164 7000000071746

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Enel Enargia S.p.A
Viale Hegina Margherita, 125

00198 Roma (RM)
P lva 15844561009
Codice

C.F. 06655971007

| fattura 004234728282 del 13-06-2022
|10, SDI 7473824148

SR .,&ﬂﬁwvﬂw? uﬁ éﬁﬁw.m..ﬁr fl dati .ﬁﬁ%ﬂﬁ% 5 wmmm« Ja

Contratto DOOD000 naoog_u

mﬁmm.__._ PER LENERGIA - m:ﬂd_u fascia F1 - m_.__!_i.w fascia £3,39000 a3ag 22
F1

SPESA PER LENERGIA - m_..nﬁ- fascia F1 - Perdite di rete 3,060000 3o 22
fascia F1

SPESA PER L'ENERGIA - Energia fascia F2 - Energia fascia 66, 470000 66,47 22
F2

SPESA PER LEMERGIA - Energia fascia F2 - Perdite di rote 2440000 2.44 22
fascia F2

SPESA PER LENERGIA - Energla fascia F3 - Energia fascia 116,450000 116,45 22
F3

SPESA PER LENERGIA - Energia fascia F3 - Perdite di rele 4 370000 437 22
fascia F3

SPESA PER L'ENERGIA - Allri importi maleria u_._.!_uE Quota 0,460000 D46 22
energia - Funz. Terna/Per. Var /Riconc. 01 |
SPESA PER L'ENERGIA - Alirl importi materia enbrgia - Quota 8,290000 929 22
ancrgia - Approvvigionamento Risorse

SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi maleria energia - Quota 3,060000 e 22
energia - Costl Unit, Ess./Art. 44bis

SPESA PER L'ENERGIA - Altn importi materia energla - Quota 3,440000 344 22
'energia - Capacita prod./intermompibilita

SPESA PER LENERGIA - Altri importi materia enaergia - Quota 2,110000 21 22
enemgia - Reintegro Salvaguardia Transtona

SPESA PER IL TRASPORTO DELLENERGIA ELETTRICAE 53840000 5384 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa

SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE 6,270000 627 22 |
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota potenza - Quota

potenza

SPESA PER IL TRASPORTO DELLENERGIA ELETTRICAE 8,410000 841 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota energla - Energia
| attiva
| SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE 0410000 041 22
__L_.. GESTIONE DEL CONTATORE - Companent relative ai

maccanismi parequativi - Energia atliva

ALTRE PARTITE - Componente CSAL 5.390000 538 22

IMPOSTE E IVA - Accisa sull' energia elattrica - Accisa 13480000 1348 22

_.n.:_.,w_..a_.n_n elettrica (entro 200000}

Arrotondamenio Bollo Ritenuta

Riepilogo Iva g
C. Descrizione e Imponibile Iva Es.
22 382,34 8411 5
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 04-07-2022 IT81WOS0340164 7000000071746

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




Enel Energia 5.p.A.
\fiale Regina Margherita, 125

00198 Roma (RM)
P.lva 15844561008 C.F. 06655971007
Codice

[ fattura 004234728281 del 13-06-2022
|1 SDI 7473889956

Tipo data
Contratio

| SPESA PER LENERGIA - Energia fascla F1 - Energia fascia 985 880000 985,88 22

F1

SPESA PER LEMERGIA - Energia fascia F1 - Perdite di rete 100480000 100,48 22
fascia F1

SPESA PER L'EMERGIA - Energia fascia F2 - Energia fascia 487,01 0000 48701 22
iF2
' SPESA PER LENERGIA - Energia fascia F2 - Perdite di reta 49,650000 4965 22
fascia F2

SPESA PER LENERGIA - Energia fascia F3 - Energla fascia BGEG, 220000 666,22 22
iF3

SPESA PER LEMERGIA - Energia fascia F3 - Perdite di rete 67, 850000 67,89 22
[fascia F3
| SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi materia energia - Quota 134,950000 13495 22
(gnergla - Dispacciamento [
| SPESA PER L'EMERGIA - Altn importi materia enargia - Quota 17, 770000 17,77 2
engrgia - Reintegro Salvaguardia Transiloria

SPESA PER IL TRASFORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE 1.970000 1.97 22
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa |

SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 79,430000 7943 22 |
L& GESTIOME DEL COMTATORE - Quota potenza - Quota
\potenza

SPESA PER IL TRASPORTO DELLENERGIA ELETTRICA E 71.440000 71,44 22
L& GESTIONE DEL CONTATORE - Quota energia - Energia

attiva

SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E 8130000 8,13 22

LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relative ai

meccanismi perequativi - Energia atliva

ALTRE PARTITE - Componente CSAL 42 TROOO0 4278 22
IMPOSTE E IVA - Accisa sull'energia elettrica - Accisa 106, 950000 106,95 22
sull'energia eletlrica (entro 200000) |

Arrolondamento Eollo Ritenuta Imponibile merce ; 2.820,55
- Riepilogo Iva | B : .

| €. Descrizione Y Imponibile Iva Es. : :

i 22 2.820,55 62052 S 2.820.55

i 620,52

M 3.441.07 |
Modalita pagamento Scadenza  Banca LI . IBAN

Bonifico 04-07-2022 ‘ : IT81TW0S0340164 7000000071746

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Enel Energia Sp.A.
Viale Regina Margherita. 125

00198 Roma (RM)
P Iva 15844561009 C.F. 06655971007
Codice

fattura 004233259528 del 12-06-2022
Id SDI 7462348449

SPESA PER L'ENERGIA - Energia mono - Energia mese
SPESA PER LENERGIA - Enargia mono - Perdite Energia
SPESA PER L'ENERGIA - Energia mone - Energia mese
SPESA PER LUENERGIA - Energia mono - Perdite Energia
PESA PER LENERGIA - Altri impaorti %% - Quota
- Commercializzazione vendita
SPESA PER LENERGIA - Altri importi matena energia - Quota
fissa - Commercializzazione vendita
SPESA PER L'ENERGIA - Aliri imporh matena energia - Quota
~ enargia - Corrispettivo di Sbilanciameanto
| SPESA PER L'ENERGIA - Altri importi materia enargia - Quolta
energia - Reintegro Salvaguardia Transitoria
#_m_umm} PER L'ENERGIA - Altri importl materia energia - Quola
\energia - Dispacciamenio
‘SPESA PER L'ENERGIA - Altri importl materia energia - Quata
gnergia - Corrispettive di Sbilanciamento
T SPESA PER L'ENERGIA - Altrl importl materia energia - Quota
* anergia - Reinfegro Salvaguardia Transitoria
SPESA PER LENERGIA - Altri importi materia energia - Quota
energia - Dispacciamento
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota fissa - Quota fissa
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quola fissa - Quola fissa
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quola potenza - Quota
potenza
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIOME DEL CONTATORE - Quola potenza - Quota
potenza
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quota anargia - Energia
attiva
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Quola energia - Energia
attiva
SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relative ai
meccanismi perequalivi - Energia attiva

Arrotondamento Bollo Ritenuta

Snﬂnnag n@nnuﬁnﬁnnﬂnﬂﬂn

B Riepilogo Iva
C.  Descrizione % Imponibile
22 148,74
Modalita pagamento Scadenza
Bonifico 27-06-2022

38,160000 |16 22
3,920000 age 22 |
18,120000 Yy 1812 22
1,920000 192 22
12.000000 1200 22
12, 000000 1200, 22 _
0,210000 021 22
0,270000 0,27 22
7s000 o g
0,180000 019 . 22
0,140000 014 2
3,830000 383 22
1.870000 1.97 22
1.870000 Q Toy 22
14 890000 " B 2
14 890000 14 B9 22
3,990000 3pg 72
2,000000 . 200 22
0,450000 045 22

Imponibile merce 148,74

N. 0005541 del 26-07-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




e Ll . 4 | ,.m”... _: .ﬂ .H......
,mimii.mub Ry

Eﬂmm_mo.ﬂnnmiu
P Iva 15844561009 -C.F. 06655971007

Codice

 fattura 004233259528 del 12-06-2022
16 SDI 7462348449 .

SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL CONTATORE - Componenti relalive ai
meccanismi pereguallyl - Energia attiva d

.| IMPOSTE E IVA - Acclsa sullenergia elettrica - Accisa
“|sullenergia eleltrica {entro 200000) -

IMPOSTE E VA - Actisa sulfenergia eletirica - Accisa
sull'energia elelirica (entro 200000)

0230000

5,960004

2,990000

Ritenuta

Imponibile merce

_ ~ Riepilogo Iva
| €. Descrizione % Impanibile
22 148,74

Modalitd pagamento Scadenza
Banifico 27-06-2022

Iva
32,72

Es.

IBAN

148,74

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



